
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 49/2023

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkob Podstawowej w Brzoziu

Na podstawie art.  63  ust.  1,10  i  21  w związku z art.  29  ust.  1  pkt 2  ustawy  z dnia

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy

z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gmimym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40  z  późn.  zm.)

zarządzam, co następuje:

§  1.  W wyniku  rozstrzygnięcia konkusu powierzam  Pani  Katarzynie  Wandzlewicz

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Brzoziu.

§  2.  Powierzenie  następuje  na  okres  5  1at  szkolnych  tj.  od  dnia  1  września  2023  r.

do dnia 31  sierpnia 2028 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1  września 2023 r.


